
UCHWAŁA NR III/24/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 września 1994 r.

w sprawie założenia publicznej szkoły podstawowej na osiedlu Rżąka w Krakowie oraz
zmiany niektórych obwodów szkolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89
poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499

i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ i art. 5, ust 2, pkt 2 oraz art. 31, pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991
r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425 zm. 1992 r. Nr 26 poz. 113 i Nr 54 poz. 254, z
1993 r. Nr 127 poz. 585 oraz z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Dz. U. Nr 53 poz. 215, w związku z ust.

III, pkt 30 lit c Załącznika Nr 1 do Porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 roku
pomiędzy Wojewodą Krakowskim a Prezydentem Miasta Krakowa Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zakłada się ośmioklasową publiczną Szkołę Podstawową Nr 157 z siedzibą w Krakowie przy
ulicy Rydygiera 20.

§ 2.

Obwód szkolny szkoły, o której mowa w par. 1 uchwały obejmuje ulice: Czerwiakowskiego,
Jakubowskiego, Jana XXIII, Kostaneckiego, Kosocicka, Medyczna /od ulicy Rydygiera,
Schweitzera, Wyszyńskiego, Wielicka - od numeru 267 do końca/.

§ 3.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do nadania statutu nowo założonej szkole.

§ 4.

W orzeczeniach o organizacji szkół podstawowych nr 24, 57, 148 oraz w Zarządzeniu
Kuratora Oświaty w Krakowie w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej nr
117 wprowadza się następujące zmiany:

1/ w Orzeczeniu z dnia 30 kwietnia 1983 r. Nr OW-I-5090/9/83 o organizacji Szkoły
Podstawowej nr 24 w Krakowie ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"Obwód szkolny tej szkoły wyznacza się ulicami; Aleksandry, Bierkowskiego, Ćwiklińskiej,
Gardowskiego, Heleny, Kaimska, Kiepury, Kluszewskiego, Kolonijna, Krzymuskiego,
Kurpińskiego, Ks.Łaczka, Madejówka, Mała Góra od ul. Ćwiklińskiej do końca, Małka,
Nowaka, Podłęska, Potrzebowskiego, Rydygiera, Smolenia, Stryjeńskiego, Szastera,
Świdzińskiego, Wielicka od numeru 226 do końca.",

2/ w Orzeczeniu z dnia 1 września 1988 r. Nr OW-I-5090/7/88 o organizacji Szkoły
Podstawowej nr 57 w Krakowie ust. 2 otrzymuje brzmienie:



"Obwód szkolny tej szkoły wyznacza się ulicami: Biernata z Lublina, Bojki, Cechowa,
Czajna, Do Luboni, Gwarna, Kalinowa, Kanarkowa, Kijanki, Kordiana, Krystyna z Ostrowa,
Łamana, Łężce, Miarowa do ul. Wyżynnej, Nazaretańska, Pochyła, Podgórki od numeru 1 do
numeru 9 i od numeru 2 do numeru 10, Podwórkowa, Powały z Taczewa, Przewiewna, Przy
Kuźni, Rżącka, Soboniowicka, Stepowa od numeru 1 do numeru 7 i od numeru 2 do numeru
16, Stojałowskiego numery: 37, 39, 41, Szarych Szeregów, Szpakowa, Tuchowska od numeru
1 do numeru 7 i od numeru 2 do numeru 10, Turniejowa od ulicy Witosa do końca,
Ukośna, Urwana, Widnokrąg, Wyrwa, Wysłouchów numery: 36, 38, 40, 42, 44, 46,
Wyżynna, Zdrojowa, Zimna, Zyndrama z Maszkowic.",

3/ w Orzeczeniu Kuratora Oświaty w Krakowie  z dnia 1 sierpnia 1987 r.  Nr OW-I-5090/8/87
o  organizacji  Szkoły  Podstawowej nr 148 w Krakowie ust. 2. otrzymuje brzmienie:

"Obwód szkolny tej szkoły wyznacza się ulicami: Barlickiego, Kozietulskiego, Ks.
Ściegiennego, Herwina- Piątka, Żabia.",

4/ w Zarządzeniu Nr 12/93  Kuratora Oświaty w Krakowie z dnia 30 czerwca 1993 r. Nr KO
III OP 021/60-2/93 w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 117
w Krakowie  1 otrzymuje brzmienie:

"Tworzy się obwód szkolny obejmujący ulice: Jerzmanowskiego numery: 18, 20, 22, 24, 26,
28, 30, 32, 34,36, Kurczaba.",

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Krakowskiego, z mocą od  1 września 1994 r.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


